Министерство строительства,
жилищно-коммунального хозяйства и

энергетики
Удмуртской Республики

Удмурт Элькунысь
лэсьтйськонъя, улонниосъя но

соосты ужатон возёсъя но
энергетикая министерство

ПРИКАЗ

от 17 ноября 2020 года N224/4

г. Ижевск

Об индивидуальных тарифах на услуги по передаче электрической энергии для
взаиморасчетов между обществом с ограниченной ответственностыо

«Южная сетевая компания» и публичным акционерным обществом «Межрегиональная
распределительная сетевая компания Центра и Приволжья»

(филиал «Удмуртэнерго»)

в соответствии с Федеральным законом от 26 марта 2003 года N2 35-ФЗ
«Об электроэнергетике», постановлением Правительства Российской Федерации от
29 декабря 2011 года N2 1178 «О ценообразовании в области регулируемых цен (тарифов) в
электроэнергетике», Положением о Министерстве строительства, жилищно-коммунального
хозяйства и энергетики Удмуртской Республики, утвержденным постановлением
Правительства Удмуртской Республики от 22 декабря 2017 года NQ550, Министерство
строительства, жилищно-коммунального хозяйства и энергетики Удмуртской Республики
приказывает:

1. Установить с 1 января 2021 года по 31 декабря 2021 года индивидуальные тарифы
на услуг по передаче электрической энергии для взаиморасчетов между обществом с
ограниченной ответственностью «Южная сетевая компания» и публичным акционерным
обществом «Межрегиональная распределительная сетевая компания Центра и Приволжья»
(филиал «Удмуртэнерго») согласно приложению.

2. Настоящий приказ вступает в силу СО дня его официального опубликования.

Министр Д.Н. Сурнин

Разослать: 13 дело, на сайт, 000 «ЮбК», филиал «У дмуртэнерго», 1 IAO «МРСК Центра и Приволжья»,
ФАС России, РИЦ.

Приложение к приказу
Министерства строительства,

жилищно-коммунального хозяйства и энергетики
Удмуртской Республики

от 17 ноября 2020 года N2 24/4

ИНДИВИДУ АЛЬНЫЕ ТАРИФЫ
на услуги по переда че электрической энергии для взаиморасчетов между обществом с ограниченной ответственностью

«Южная сетевая компания» и публичным акционерным обществом «Межрегиональная распределительная сетевая компания
Центра и Приволжья» (филиал «Удмуртэнерго»)

1 полугодие 2 полугодие
Двухставочный тариф Двухставочный тариф

Наименование сетевых ставка на Одноставочный ставка на Одноставочныйставка на оштату ставка на оплату
организаций содержание

технологи ческого тариф содержание технологического тарифэлектрических расхода (потерь) электрических расхода (потерь)сетей сетей
руб.lМВт.мес. руб.lМВт.ч. руб.lкВт.ч руб.lМВт.мес. руб.lМВт.ч. руб.lкВт.ч

1 2 3 4 5 6 7
Общество с ограниченной
ответственностью «Южная

сетевая компания» - публичное
акционерное общество

160099,91 276,54 0,6309 160099,91 276,54 0,6309«Межрегионапьная
распределительная сетевая

компания Центра и Приволжья»
(филиал «Удмуртэнерго»)

----------- - -- --- -- ----

(без НДС)